
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
VENKOVNÍ BEZDRÁTOVÁ WI-FI KAMERA

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



1. STAŽENÍ A INSTALACE APLIKACE

První tip: Naskenujte QR kód níže a stáhněte si aplikaci “iCSee“.

Druhý tip: Vyhledejte aplikaci “iCSee” v App obchodě a stáhněte si ji.

2. ZAPNĚTE KAMERU

Zapněte kameru a nachystejte si aplikaci. Po několika vteřinách se zobrazí “System starting
up, wait be configured, Wait for the connection, please configure the network according to
the Instructions” (systém se spouští, počkejte na konfiguraci, počkejte na připojení,
nakonfigurujte síť). Pokud kamera po nějakou dobu nevydá zvukovou výzvu, můžete ji
resetovat (dlouhým držením tlačítka RESET) - “Restore factory settings, please do not
power off” (Obnovit tovární nastavení, nevypínejte zařízení). Uvolněte tlačítko RESET a poté
nakonfigurujte síť.

Poznámka:
Pokud potřebujete místní úložiště, nejprve nainstalujte paměťovou kartu a poté zařízení
zapněte (paměťová karta nepodporuje výměnu za provozu, paměťovou kartu připojujte a
odpojujte, když je zařízení vypnuté). Doporučujeme cloudové úložiště, které je bezpečné a
pohodlné. Podrobnosti viz „Krok 4“, kde je popsáno ovládání.

2



3. KONFIGURACE SÍTĚ

Konfigurace sítě Bluetooth
Poznámka: Pokud zařízení podporuje konfiguraci sítě Bluetooth, nakonfigurujte ji
následovně:

1. Připojte telefon k síti WiFi a zapněte funkci Bluetooth.
2. Otevřete aplikaci iCSee, zaregistrujte si účet a přihlaste se (obrázek 1).

3. Po úspěšném přihlášení klikněte na tlačítko + v pravém horním rohu obrazovky.
4. Kliknutím na hlavní rozhraní vyhledejte nalezená zařízení.

3



5. Zadejte heslo WiFi a pokračujte (Confirm).
6. Počkejte na konfiguraci sítě kamery. Pokud kamera vydá zvuková zprávu

“connecting, please wait, connect router successfully”, konfigurace byla úspěšná.

7. Po úspěšné konfiguraci nastavte jméno kamery.
8. Sledujte rozhraní aplikace, které vás provede nastavením. Po dokončení konfigurace

se zařízení zobrazí v rozhraní seznamu zařízení. Klikněte na náhled obrazovky a
proveďte příslušné operace a nastavení.

4



Konfigurace WiFi sítě
Poznámka: Pokud zařízení nepodporuje konfiguraci sítě Bluetooth nebo konfigurace selže,
postupujte následovně:

1. Připojte telefon k síti WiFi.
2. Přihlaste se do aplikace iCSee, kliknutím na + přidejte zařízení a vyberte WiFi

Camera.
3. Nastavte konfiguraci sítě podle hlasových pokynů kamery a podrobného rozhraní

aplikace. Jakmile zazní “Connect router successfully”, konfigurace proběhla úspěšně.

4. Po úspěšné konfiguraci sítě postupujte dle pokynů v rozhraní aplikace a nastavte
heslo a jméno kamery.

5. Po dokončení konfigurace se zařízení zobrazí v rozhraní seznamu zařízení. Klikněte
na náhled obrazovky a proveďte příslušné operace a nastavení.

5



4. CLOUDOVÉ ÚLOŽIŠTĚ

Kroky k otevření cloudového úložiště: klikněte na ikonu “cloud” v rozhraní seznamu zařízení
a postupujte dle pokynů aplikace.

ČASTO KLADENÉ DOTAZY

Jak kamery ukládají video?
1. Místní úložiště na paměťové kartě, maximální podpora až 128G, po zaplnění

automaticky odstraní dřívější video (přepíše video).
2. Cloudové úložiště.

Jak postupovat, pokud kamera není připojena nebo je offline?
1. Zkontrolujte, zda je WiFi síť funkční.
2. Proveďte restart kamery a znovu se připojte k síti.
3. Obnovte tovární nastavení kamery.

Podporovaný router s 5g?
Pokud používáte 5G router, 5G a 2.4G používají stejný hotspot připojení (SSID je stejné),
můžete se připojit přímo. Pokud 5G a 2.4G nepoužívají stejný hotspot připojení (tj. SSID se
liší, obecně je SSID 2.4G xxxxx-2.4G, SSID 56 je xxxxx-5G), připojte prosím WiFi mobilního
telefonu k hotspotu xxxxx-2.4G směrovače před konfigurací kamery.

6



UPOZORNĚNÍ

1. Při používání tohoto produktu změňte uživatelské heslo, abyste zabránili jeho
zneužití.

2. Neinstalujte zařízení na vlhké, prašné nebo dětem přístupné místo.
3. Zařízení používejte a skladujte v rozmezí přípustné teploty a vlhkosti a nerozebírejte

je podle libosti.

NÁVOD K POUŽITÍ

1. Řiďte se prosím skutečným výrobkem, návod je pouze orientační.
2. Aplikace APP a firmware výrobku budou čas od času aktualizovány. Aktualizaci na

nejnovější firmware můžete provést sami online bez předchozího upozornění.
Příručka slouží pouze jako orientační příručka.

3. Příručka může obsahovat technicky nepřesné části nebo části, které neodpovídají
funkcím výrobku nebo tiskové chyby.

7


